

طراحی دکوراسیون داخلی ساده نیازمند توجه به اصول و قواعد طراحی می باشد. طراحی دکوراسیون داخلی به هارمونی و هماهنگ کردن المان های به کار گرفته در خانه گفته می شود. در طراحی داخلی خانه می بایست یکسری اصول و قواعد را رعایت نماییم. در واقع با در نظر گرفتن این اصول و قوانین می توانیم ایده های مناسب و عالی برای یک طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک در نظر بگیریم

در طراحی دکوراسیون داخلی باید دقت کرد که تمامی اجزاء با هم هارمونی و هماهنگی داشته باشند. تناسب میان بخش های مختلف خانه باعث می شود که فضایی آرام و دلنشین برای افراد خانواده ایجاد شود. برای آن که بتوانیم در زمانی کوتاه و با صرف هزینه کم بهترین طراحی داخلی را برای خانه خود انجام دهیم، می بایست با متدها و ایده های طراحی دکوراسیون داخلی آشنایی داشته باشیم و در کنار آن از تجربه افراد متخصص در این حوزه استفاده نماییم

در این نوشته سعی شده ایده ها و متدهای طراحی دکوراسیون داخلی ساده را بررسی کنیم و دریابیم که چگونه می توانیم یک طراحی داخلی منزل ساده و شیک داشته باشیم. چنان چه مایل هستید درباره دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه اطلاعاتی کسب نمایید، می توانید با کارشناسان خوارزم سازه در ارتباط باشید

هدف از طراحی دکوراسیون داخلی

طراحی دکوراسیون داخلی به هارمونی و هماهنگ کردن المان های به کار گرفته در خانه گفته می شود تا باعث سلامت روح کسانی شویم که در محیط خانه زندگی می کنند. اگر افراد در طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک خود موفق باشند به همان میزان به بها و ارزش خانه آن ها افزوده می شود. همچنین با تغییراتی که در خانه ایجاد می کنیم، فضا را زیباتر و چشم نوازتر و همین طور کاربردی می کنیم

اصلی ترین مسأله در طراحی داخلی خانه این است که احساس راحتی و آرامش در محیط زندگی ایجاد نماییم. در طراحی داخلی ساده و خاص باید به این نکته توجه کنیم که تمام افراد خانواده با متدی که برای طراحی انتخاب کرده ایم و با تغییراتی که قرار است ایجاد شود، نظر موافق داشته باشند. بر همین اساس طراحی دکوراسیون داخلی ساده و کم

هزینه می بایست مطابق سلیقه و نظر اعضای خانواده و هم مطابق اصول طراحی داخلی منزل صورت بگیرد.

اگر احساس می کنید که دکوراسیون خانه شما قدیمی شده، می توانید طراحی داخلی ساده و خاص مطابق سلیقه خود انجام دهید. طراحی دکوراسیون داخلی شامل قسمت های مختلف خانه مانند اتاق خواب، اتاق نشیمن، آشپزخانه، بالکن و حمام و سرویس بهداشتی می باشد.



اگر در طراحی دکوراسیون داخلی به هر کدام از این بخش ها توجه کنیم نه تنها بر ارزش خانه افزوده می شود بلکه ساکنین خانه نیز احساس خوبی خواهند داشت. مثلاً در طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص اتاق نشیمن می بایست از مبلمان و نورپردازی مناسب استفاده کنیم زیرا در ایجاد فضای ساده و شیک بسیار مهم هستند و در به کارگیری آن ها باید دقت کافی داشته باشیم. یا این که اگر خانه بالکن دارد به طراحی آن توجه کنیم.

گلدان فاکتوری مهم و اساسی در طراحی دکوراسیون داخلی
بالکن می باشد. در واقع هر بخشی از خانه را می بایست
متناسب با کاربری و متراژ آن طراحی و چیدمان کرد تا
دکوراسیون داخلی ساده و خاص ما به بهترین شکل صورت بگیرد.
زمانی که تصمیم می گیریم تغییری در دکوراسیون داخلی خود
ایجاد کنیم، این سؤال برای ما ایجاد می شود که خودمان به
تنهایی می توانیم این کار را انجام دهیم و یا بهتر است از
گروهی که در این زمینه تخصص دارند کمک بگیریم

در پاسخ باید گفت که از آن جایی که طراحی دکوراسیون داخلی
خانه ساده و کم هزینه نیاز به رعایت اصول و قواعد طراحی
دارد، بهتر است از افرادی که در این حوزه تخصص دارند، کمک
بگیریم.

کلیک نمایید برای آشنایی با [خدمات دکوراسیون داخلی منزل](#)

متدهای طراحی دکوراسیون داخلی ساده

طراحی دکوراسیون داخلی ساده دارای متدهای متنوعی می باشد
که هر کسی براساس سلیقه تصمیم می گیرد که خانه را مطابق
با متد انتخابی خود طراحی و دیزاین کند. البته بهتر است
قبل از آن که متد خاصی را برای طراحی دکوراسیون منزل ساده
و شیک خود انتخاب نماییم از راهنمایی کارشناسان این حوزه
استفاده کنیم.

اولین گام برای انتخاب یک متد دکوراسیون داخلی ساده این
است که با انواع متدها آشنایی داشته باشیم تا بتوانیم متد
متناسب با علایق خود را انتخاب کنیم. معمولاً افراد برای
طراحی داخلی ساده و شیک خود از دو متد کلاسیک و مدرن
استفاده می کنند در حالی که امروزه متدهای طراحی زیادی
وجود دارد که می توانیم با راهنمایی و کمک طراحان
دکوراسیون داخلی بهترین طرح را در فضای خانه خود پیاده
نماییم.

در ادامه مطلب شما را با متدهای رایج در طراحی دکوراسیون
داخلی ساده و خاص آشنا می سازیم

• متد طراحی داخلی کلاسیک

در متد طراحی داخلی کلاسیک تا آن جا که ممکن است از تقارن
و نظم استفاده می شود. در این متد طراحی از رنگ هایی

مانند قهوه ای، کرم و زرشکی استفاده می شود. ترکیب این رنگ ها و قرار دادن وسایل چوبی در محیط، زیبایی خاصی در خانه ایجاد می کند.

- متد طراحی داخلی نئوکلاسیک

در متد طراحی داخلی نئوکلاسیک در کنار الهام گرفتن از متد کلاسیک به جذابیت و شیک بودن متد طراحی مدرن نیز توجه می شود. از همین رو در این متد طراحی المان های متد مدرن در کنار المان هایی از زمان روم باستان به چشم می خورد. در این متد طراحی از مبلمان بزرگ استفاده می شود و نورپردازی اهمیت زیادی دارد.

- متد طراحی داخلی مدرن

مهم ترین ویژگی متد طراحی داخلی مدرن به کارگیری خط های منظم و صاف و رنگ های روشن مثل سفید و نقره ای است. در این متد بهتر است از استیل و شیشه استفاده کنیم زیرا هر چه لوازم خانه سبکی تر باشد دکوراسیون منزل ساده و شیک به نظر می رسد.

- متد طراحی داخلی پست مدرن

متد طراحی داخلی پست مدرن از متد طراحی مدرن ابداع شده است. در این متد طراحی دکوراسیون داخلی، خلاقیت و سادگی مهم است. متد طراحی پست مدرن بدون ابهام و صریح بوده و از مصالحی مانند فولاد، چوب، بتن و شیشه استفاده می شود.



- **متمد طراحی داخلی مینیمال**

پر کاربردترین رنگی که در متمد طراحی داخلی مینیمال استفاده می شود، رنگ سفید می باشد. این متمد از نظر سادگی به متمد طراحی مدرن شباهت دارد. در متمد مینیمال از رنگ های خنثی بیشتر استفاده شده و همین طور وسایل اضافی در این متمد جایگاهی ندارد چون مهم ترین ویژگی متمد طراحی مینیمال سادگی و خلوتی فضا است

- **متمد طراحی داخلی روستیک**

متمد طراحی داخلی روستیک از زندگی روستایی الهام گرفته شده است. به دلیل الهام گرفتن از طبیعت، چوب متریال اصلی این متمد طراحی می باشد

- **متمد طراحی داخلی بوهمی**

در متمد طراحی داخلی بوهمی برای القای خیال پردازی از رنگ ها و تزئینات غیرمتعارف استفاده می کنند. در این متمد

طراحی از تابلوها، فرش ها، مبلمان و دکوری ها به طور منحصر به فردی استفاده می شود. همچنین مجسمه های کمتر دیده شده و عجیب در این متد کاربرد زیادی دارد.

- متد طراحی داخلی اسکاندیناوی

متد طراحی اسکاندیناوی ساده، زیبا و شیک می باشد. این متد طراحی مختص کشورهای مئثل نروژ، سوئد و فنلاند بوده ولی امروزه در سراسر دنیا طرفداران خاص خود را دارد.

- متد طراحی داخلی صنعتی

در متد طراحی صنعتی از کارخانه ها الهام گرفته شده است. این متد طراحی حال و هوای صنعتی کارخانه ها را در نظر بیننده تداعی می کند.

[کلیک کنید برای اطلاع از شرایط بازسازی ساختمان در تهران](#)

- متد طراحی داخلی گلم

متد طراحی گلم در واقع یک متد هالیوودی و تلفیقی می باشد. این متد انرژی و رنگ خاصی دارد.

- متد طراحی داخلی چپندی

متد طراحی چپندی تلفیقی از متد اسکاندیناوی و ژاپنی است و در این متد راحتی و سادگی اولویت دارد.

- متد طراحی داخلی ترنزیشنال

متد طراحی ترنزیشنال به معنای انتقال یافتن از قدیم به جدید می باشد. در این متد از ترکیب لوازم جدید و قدیمی استفاده می شود.

- متد طراحی داخلی شیکر

سادگی و جذابیت خاصی در متد طراحی داخلی شیکر وجود دارد. از مهم ترین ویژگی های متد طراحی شیکر استفاده از رنگ های خنثی و مات می باشد.

- متد طراحی داخلی خانه ایرانی

به خاطر استفاده از وسایل ویژه و خاص در طراحی بعضی از خانه ها در ایران، می توانیم متدی به عنوان متد طراحی داخلی خانه ایرانی در نظر بگیریم. در متد طراحی خانه ایرانی از ایوان های مرتفع و ستون های بلند استفاده می شود. همچنین در این متد طراحی فرش ایرانی جایگاه خاصی دارد.

کلیک کنید برای اطلاع از مراحل [بازسازی خانه](#)

ایده های طراحی داخلی ساده و خاص

برای طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک می توانیم از ایده های مختلفی استفاده نماییم. در ادامه مطلب چندین ایده طراحی دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه را معرفی کرده ایم:

- استفاده از رنگ های روشن

رنگ ها تأثیر مهمی در فضای خانه ایجاد می کنند به همین خاطر در به کاربردن رنگ ها در طراحی دکوراسیون داخلی ساده و شیک می بایست دقت کافی نماییم. با استفاده از رنگ های روشن می توانیم فضای خانه را روشن تر و بزرگ تر جلوه دهیم. رنگ های روشن در کنار آن که فضا را بزرگ و روشن نشان می دهند، به ایجاد محیطی دنج و آرام کمک می کنند. همچنین به کارگیری رنگ های خنثی مثل کرم، بژ و سفید به عنوان رنگ های پایه و اضافه کردن رنگ های دیگر مانند زرد، آبی و سبز باعث می شود که دکوراسیون منزل ساده و شیک به نظر برسد.

- رنگ کردن دیوارها

یکی از ایده های دکوراسیون منزل ساده و شیک این است که دیوارهای خانه را رنگ بزنیم. برای این کار لازم نیست تمام دیوارها را رنگ بزنیم بلکه بهتر است یکی از دیوارهای خانه را انتخاب کرده و رنگ نماییم. همچنین می توانیم به جای رنگ از طرح های مصنوعی و سنگ ها استفاده کنیم. انجام این کار باعث می شود که با کم ترین هزینه تغییر شگرفی در فضای خانه ایجاد نمایید.

همچنین می توانیم در طراحی داخلی ساده و خاص خود از رنگ مشکی خیلی ملایم برای محیط اتاق خواب استفاده کنیم. رنگ

مشکی ملایم حسی صمیمی و خاص در محیط ایجاد کرده و حال و هوای خانه را عوض می کند.

- توجه به نورپردازی

یکی از ایده های طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص این است که از نورهای سفید استفاده نماییم. بهتر است به جای لامپ های زرد و رنگی از لامپ های سفید استفاده کنیم تا فضای خانه خود را دلنشین و شیک نماییم. در کنار استفاده از نورهای مصنوعی می توانیم از نور طبیعی نیز استفاده کنیم. نور طبیعی فضای خانه را دنج و روشن نشان می دهد. بنابراین بهتر است تا آن جا که ممکن است پرده ها را کنار بزنید و بگذارید نور طبیعی وارد خانه شود.

- به کارگیری چراغ های روشنایی و دیواری

در طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص بهتر است از چراغ های روشنایی و دیواری استفاده کنیم. استفاده از چراغ های روشنایی و دیواری از گذشته مرسوم بوده ولی به تازگی در طراحی های جدید نیز از آن ها بیشتر استفاده می شود.

چراغ های روشنایی و دیواری غیر از آن که کمک به روشنایی محیط می کنند، از عناصر طراحی دکوراسیون نیز به شمار می روند که جلوه ای خاص به محیط می دهند. چراغ های روشنایی و دیواری مدل ها و سبک های مختلفی دارند که می توان با توجه به متد طراحی دکوراسیون داخلی که مدنظر داریم، آن ها را انتخاب نماییم.

کلیک نمایید جهت کسب اطلاع از [هزینه بازسازی ویلا](#)

- استفاده از فرش

با استفاده از فرش های زیبا در طراحی داخلی می توانیم محیط را زیباتر نماییم. در انتخاب فرش و رنگ آن می بایست به متد طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص خود توجه داشته و فرشی را انتخاب کنیم که با سبک طراحی ما تناسب دارد. در استفاده از فرش در طراحی دکوراسیون داخلی ساده و شیک باید به این نکته توجه کنیم که قسمتی از کف سالن و اتاق ها را با فرش بپوشانیم و از این طریق جلوه ای خاص به خانه بدهیم.

- استفاده از شومینه

یکی از ایده های طراحی داخلی ساده و شیک، استفاده از شومینه است. اگر فضای داخلی در سالن پذیرایی خود دارید، می توانید شومینه ای را برای خانه طراحی کنید. همچنین می توانید یک صندلی راحتی در کنار آن قرار دهید تا طراحی شما کامل تر شود و این قسمت از خانه جذاب تر به نظر برسد.

- به کارگیری قاب های کوچک

امروزه در طراحی دکوراسیون داخلی ساده از قاب های زیادی بر روی دیوارها استفاده می شود. به کارگیری قاب های هنری نیز باعث می شود که فضای خانه زیباتر و هنری به نظر برسد. البته در انتخاب قاب ها باید دقت کرد و می بایست اندازه و طرح قاب ها با متد طراحی و رنگ بندی صورت گرفته، تناسب داشته باشد.

همچنین اگر امکان آن وجود داشته باشد، می توانیم در گوشه ای از خانه کتابخانه ای قرار دهیم و یک فضای دنج و راحت برای مطالعه ایجاد کنیم. در واقع استفاده از کتابخانه در طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک از ایده های پرترفدار و محبوب محسوب می شود.

- به کارگیری آینه

یکی از ایده های طراحی داخلی ساده و خاص که امروزه در چیدمان داخلی بسیار استفاده می شود، به کارگیری آینه می باشد. از دیرباز از آینه ها در طراحی دکوراسیون داخلی استفاده می کردند. امروزه در طراحی مدرن نیز از آینه استفاده زیادی می شود. استفاده از آینه ها نه تنها به زیبایی محیط می افزاید بلکه باعث می شد که خانه بزرگ تر به نظر برسد. بنابراین اگر می خواهید طراحی دکوراسیون ساده و کم هزینه ای برای خانه هایی با متراژ کم انجام دهید، یکی از بهترین ایده ها، استفاده از آینه می باشد.



- توجه به ورودی خانه

برای طراحی داخلی ساده و خاص می توانیم به ورودی خانه توجه نماییم و آن را به شکلی شیک و مدرن تزئین نماییم. استفاده از میز کنسول با چندین قاب عکس بر روی آن به همراه آینه می تواند ایده خوبی برای طراحی ورودی خاص باشد. همچنین می توانیم با استفاده از لامپ های رنگی حال و هوای ورودی خانه را بهتر نماییم

- الهام از طبیعت

یکی از ایده های طراحی داخلی ساده و خاص این است که از طبیعت الهام بگیریم. به کارگیری گل آرایشی مثل استفاده از آثار چوبی و گلدان های زیبا و خوش فرم می تواند فضای منزل شما را شیک و زیبا نماید

- استفاده از قفسه و شلف

امروزه قفسه و شلف ها در دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه نقش زیادی بازی می کنند. با نصب کردن قفسه و شلف روی دیوار می توانیم لوزام دکوری و یا کتاب های خود را بر روی آن ها قرار دهیم. همچنین می توانیم گلدان های خود را روی آن ها بگذاریم و بر زیبایی محیط بیافزاییم

- استفاده از نیمکت در اتاق خواب

از ایده های طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک این است که یک نیمکت در انتهای تختخواب خود قرار دهیم. از این طریق نه تنها محیط اتاق را جذاب تر می کنیم بلکه می توانیم از این نیمکت به عنوان فضای نگهداری پتوها و بالش های اضافی استفاده کنیم. همین طور در زمان پوشیدن کفش بر روی آن بنشینیم

- روکش کردن مبلمان

یکی از ایده های دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه این است که مبلمان های خانه را روکش کنیم و از این طریق تغییری محسوس در محیط ایجاد نماییم. همچنین با قرار دادن میز نهارخوری در بخشی از خانه می توانیم حال و هوای خانه را آرامش بخش و دلنشین نماییم

- استفاده از بالش و کوسن هایی با طراحی های جدید

استفاده از بالش و کوسن های شیک و جدید، ساده ترین و کم هزینه ترین راه برای طراحی دکوراسیون داخلی ساده می باشد

- استفاده از پرده های رنگارنگ

برای داشتن یک دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه می توانیم از پرده های رنگارنگ استفاده نماییم. امروزه استفاده از پرده های رنگارنگ در طراحی داخلی خانه بسیار پرکاربرد است. البته در انتخاب رنگ و طرح آن می بایست دقت نماییم و آن را متناسب با متد طراحی دکوراسیون خود انتخاب کنیم

برای آگاهی از این که [آیا میتوان از کفپوش در مراکز خرید](#) کلیک کنید [لاکچری استفاده کرد](#)

دکوراسیون داخلی ساده برای بخش های مختلف خانه

برای طراحی دکوراسیون داخلی ساده خانه خود می بایست به این نکته توجه نماییم که برای هر بخش از خانه متناسب با نوع کاربری و متراژ آن می بایست طراحی و چیدمان وسایل را صورت دهیم. در ادامه مطلب به نکاتی درباره طراحی بخش های مختلف خانه اشاره می کنیم

• دکوراسیون داخلی اتاق نشیمن

اتاق نشیمن را می توان قلب خانه تصور کرد به همین خاطر می بایست محیطی راحت و دنج در آن جا ایجاد کرد. با قرار دادن یک چند صندلی و میز قهوه خوری و کاناپه های راحت در اتاق نشیمن می توانیم فضایی راحت و دنج برای خانواده خود ایجاد کنیم تا در آن جا استراحت کرده و در کنار هم وقت بگذرانند. بهتر است در طراحی دکوراسیون داخلی اتاق نشیمن از رنگ های ملایم و آرام استفاده نماییم

همچنین می توانیم با قرار دادن فرش های راحت و نرم و کوسن های مناسب فضای اتاق نشیمن را دلنشین کنیم. بهتر است در طراحی و چیدمان دکوراسیون داخلی اتاق نشیمن فضای اتاق را شلوغ نکرده و از لوازم کاربردی و ساده استفاده نماییم. پرده های موجود در اتاق نشیمن را تا جایی که امکان دارد باز بگذارید و سعی کنید تا نور طبیعی وارد اتاق نشیمن شود. همچنین می توانیم با قرار دادن گلدان در اتاق فضا را طبیعی و زیبا کنیم



- دکوراسیون داخلی اتاق خواب

در طراحی دکوراسیون داخلی ساده اتاق خواب می بایست به این نکته توجه کنیم که محیطی آرامش بخش برای خواب ایجاد کنیم. بهتر است در طراحی داخلی اتاق خواب از رنگ های ملایم و آرام مثل کرم، سفید و آبی استفاده نمایم

همچنین می توانیم با نصب پرده های ضخیم نوری که وارد اتاق می شود را کنترل کنیم. از ملافه ها و بالش های راحت و نرم برای تختخواب خود استفاده نمایید. همچنین برای آن که فضای اتاق خواب را آرام و دلنشین نمایم، می توانیم از شمع و عودهای معطر استفاده کنیم



• دکوراسیون داخلی آشپزخانه

در آشپزخانه که فضایی کاربردی دارد، می بایست احساس لذت و راحتی کرد. برای طراحی دکوراسیون داخلی ساده و شیک آشپزخانه می توانیم از لوازم دکوری ساده استفاده کنیم. بهتر است از رنگ های شاد و روشن در رنگ کردن دیوارها و کابینت ها استفاده کنیم تا محیط آشپزخانه روشن و بزرگ تر به نظر برسد.

می توانیم از قفسه های باز و یا کابینت هایی از جنس شیشه برای قرار دادن لوازم دکوری استفاده کنیم. همچنین اگر در آشپزخانه پنجره وجود دارد، بهتر است تا جایی که امکان دارد پرده ها را کنار زده و بگذاریم نور طبیعی وارد آشپزخانه شود. همچنین می توانیم گیاهان طبیعی را در آشپزخانه قرار دهیم.



• دکوراسیون داخلی حمام

در طراحی دکوراسیون داخلی حمام می بایست دقت زیادی کرد چون این محیط با رطوبت سروکار دارد به همین خاطر باید برای این فضا طرحی را در نظر گرفت که در کنار ساده و مدرن بودن، زود کهنه و فرسوده نشود. در طراحی دکوراسیون داخلی حمام می توانیم از طریق قرار دادن شمع و گلدان فضای آن را آرام بخش نماییم. سعی کنیم در طراحی دکوراسیون داخلی ساده حمام از رنگ های ملایم مثل سبز، آبی و یا قهوه ای استفاده کنیم.

همچنین می توانیم با استفاده از دکوری های چوبی و یا کاشی های طرح دار فضای شیک و مدرنی در حمام ایجاد کنیم. برای قراردادن وسایل می توانیم از قفسه و کابینت استفاده کنیم البته باید توجه داشت که آن ها را در جایی بگذاریم که رطوبت در آن جا نفوذ نکند چون باعث از بین رفتن کابینت شده و افراد مجبور می شوند برای آن دوباره هزینه کنند.



- دکوراسیون داخلی سرویس بهداشتی

امروزه طراحی دکوراسیون داخلی سرویس بهداشتی حائز اهمیت است. با یک طراحی ساده و شیک با صرف هزینه کم می توانیم یک سرویس بهداشتی ساده و مدرن داشته باشیم چون فضای سرویس های بهداشتی کوچک بوده و نیاز به هزینه و کار زیاد ندارد. بهتر است در سرویس های بهداشتی از رنگ و وسایل ملایم و روشن مانند سفید استفاده کنیم تا فضا بزرگ تر به نظر برسد.



• دکوراسیون داخلی بالکن

طراحی دکوراسیون داخلی ساده بالکن برای بسیاری از افراد حائز اهمیت است چون امروزه بسیاری از خانه به شکل آپارتمان در آمده و امکان دسترسی آزادانه به حیاط وجود ندارد. می توانیم در طراحی داخلی ساده و خاص بالکن خانه خود از گیاهان طبیعی استفاده کنیم. اگر دوست نداریم از گیاهان زیادی استفاده کنیم، می توانیم بخشی از دیوار بالکن را به رنگ سبز در بیاوریم

برای افزایش کارایی بالکن می توانیم از میز و صندلی متناسب با ابعاد بالکن استفاده کنیم و زمان های استراحت را در آن جا سپری کنیم. قرار دادن وسایل دیگر بستگی به فضای بالکن دارد



دکوراسیون داخلی بالکن

مراحل طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک

اگر بخواهیم دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه ای داشته باشیم، می توانیم کار طراحی داخلی خود را به یک تیم متخصص در این حوزه بسپاریم تا کار طراحی منزل ما را انجام دهند. به طور کلی برای انجام طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک می بایست این مراحل طی شود:

- انتخاب شرکت معتبری در حوزه طراحی داخلی

اولین مرحله از مراحل انجام طراحی دکوراسیون داخلی ساده، انتخاب کردن شرکت معتبر و متخصص در حوزه طراحی داخلی می باشد تا در کمترین زمان و با صرف هزینه کم و رعایت اصول و قواعد، کار طراحی داخلی ساده و خاص شما را انجام دهند. برای آن که شرکت معتبری را انتخاب کنید، می توانید از دوستان، برنامه های تبلیغاتی، فضای مجازی و سایت شرکت ها کمک بگیرید. بررسی سوابق و نمونه کارهای قبلی پیمانکاران به شما کمک می کند تا بهترین تیم طراحی را انتخاب کنید.

- بازدید محل پروژه

بعد از آن که شرکت طراحی را انتخاب کردید، کارشناسان شرکت در محل حاضر شده و اطلاعات لازم را درباره مترائ و موقعیت ساختمان به دست می آورند.

- انتخاب متد طراحی

شرکت طراحی داخلی با در نظر گرفتن سلیقه و نیاز کارفرما، متدی را برای طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص انتخاب می کند.

- ارائه طراحی دو بعدی و سه بعدی

شرکت طراحی به کمک نرم افزارها طرحی دو بعدی از پروژه کشیده تا نوع و میزان تغییرات را به کارفرما نشان دهد. در طراحی سه بعدی نیز کارفرما دید کاملی به پروژه دارد زیرا در این نوع از طراحی متد به کار رفته و نوع متریال با کیفیت خوب قابل مشاهده است. در این مرحله اگر کارفرما بخواهد، می توان تغییراتی در طرح ایجاد کرد.

- اجرای طرح

بعد از آن که طراحی صورت گرفته و هزینه های برآورد شده مورد تأیید کارفرما قرار گرفت، کار اجرای طراحی دکوراسیون داخلی آغاز می شود. تیم طراحی براساس طرحی که کشید شده و زمان مشخص شده می بایست پروژه را تحویل کارفرما دهند.



هزینه طراحی دکوراسیون داخلی ساده

برای برآورد هزینه طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک می بایست به یکسری فاکتورها توجه کرد و نمی توانیم هزینه مشخصی را بیان کنیم. این که برای طراحی داخلی از چه نوع متد طراحی استفاده می کنیم و یا این که چه مقدار متریال نیاز است و متراژ خانه ای که قصد طراحی داخلی آن را داریم در برآورد هزینه طراحی دکوراسیون داخلی اثرگذار هستند.

به طور کلی شرکت ها و تیم های تخصصی که کار طراحی داخلی را انجام می دهند، هزینه طراحی داخلی ساده و خاص را به چهار روش برآورد می کنند:

- یکی از روش های برآورد هزینه طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک به صورت ساعتی محاسبه می شود. البته این روش بیشتر مربوط به ارائه مشاوره های طراحی داخلی است.
- روش دیگر برآورد هزینه دکوراسیون داخلی ساده، به صورت در نظر گرفتن درصدی از هزینه تمام شده پروژه می باشد.

- این روش با منعقد کردن قرارداد و انجام کار طراحی دکوراسیون داخلی به شکل پیمانکاری می باشد
- روش بعدی برای تعیین هزینه طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک براساس دستمزد ثابت محاسبه می شود. مجموعه و تیم طراحی داخلی که عهده دار انجام پروژه است، دستمزدها را مشخص می کند
 - شیوه دیگر برای محاسبه هزینه طراحی دکوراسیون داخلی ساده، این است که دستمزد را طبق مساحت و مترای پروژه محاسبه کنیم

باید توجه داشت که در زمان اجرای پروژه طراحی دکوراسیون منزل، حق مشاوره و نظارت در قیمتی که تعیین شده اثرگذار خواهند بود. لازم به ذکر است عواملی مانند موقعیت جغرافیایی خانه و قسمت هایی که نیاز به طراحی دارند از فاکتورهای اثرگذار در برآورد هزینه طراحی دکوراسیون داخلی می باشند

کلیک کنید [هزینه بازسازی ساختمان](#) برای اطلاع در مورد



نمونه های طراحی داخلی ساده و خاص

• استفاده از چوب در طراحی داخلی

در طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص می توانیم از چوب استفاده نماییم. با به کارگیری چوب در طراحی داخلی ساختمان احساس دلنشین و خوب طبیعت را به داخل خانه می آوریم. چوب ها انواع و طرح های مختلفی دارند که می توانیم متناسب با سبک طراحی خود یکی از طرح های چوب و یا ترکیبی از آن ها را استفاده نماییم



استفاده از چوب در طراحی داخلی

• استفاده از سنگ و چوب در طراحی داخلی

می توانیم بخشی از خانه را چوب کار کرده و برای بخش های دیگر از متریال هایی مانند سنگ استفاده کرد. ترکیب سنگ و چوب احساس کلاسیک زیبایی را در محیط ایجاد می کند



• استفاده از چوب و شیشه در طراحی داخلی

اگر ساختمان شما نمای خوبی دارد، چرا از آن استفاده نکنید. پس بهتر است از ترکیب شیشه و چوب در طراحی دکوراسیون داخلی خود استفاده نمایید.



• استفاده از آجر در طراحی داخلی

هر چند که سنگ و آجر انسان را به یاد دوران گذشته می اندازد اما چند سالی است که در طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص از سنگ و آجر در طراحی خانه استفاده می شود.



• استفاده از سقف کاذب در طراحی داخلی

در طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک می توانیم از سقف های کاذب استفاده کنیم.



- طراحی داخلی برای محیط های کوچک

طراحی دکوراسیون ساده و خاص را می بایست براساس مترای خانه انجام دهیم تا برای محیط ما مناسب باشد و آن را شیک و مدرن نشان دهد.



• طراحی داخلی برای محیط های بزرگ

در طراحی دکوراسیون برای محیط های بزرگ می توانیم از فرش و مبلمان برای جداسازی محیط استفاده کنیم.



طراحی داخلی برای محیط های بزرگ

- طراحی داخلی برای پذیرایی مستطیلی و مربعی

در طراحی داخلی ساده و خاص می بایست به شکل و ابعاد محیط توجه نماییم



• توجه به رنگ در طراحی داخلی

در طراحی دکوراسیون منزل ساده و شیک می بایست به ترکیب رنگ هایی که به کار می بریم دقت نماییم و رنگ هایی که با هم تناسب دارند را انتخاب کنیم.



توجه به رنگ در طراحی داخلی

• توجه به چیدمان وسایل

اگرچه طراحی دکوراسیون داخلی ساده و خاص را بهتر است به دست افرادی بسپاریم که در این کار حرفه ای هستند اما اصولاً در چیدمان نهایی وسایل خانه سلیقه مالکان مدنظر قرار می گیرد.



طراحی دکوراسیون داخلی ساده همراه با خوارزم سازه

اگر قصد طراحی دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه ای را دارید و می خواهید این کار را به یک گروه طراحی داخلی متخصص در این حوزه بسپارید، تیم طراحی داخلی خوارزم سازه می تواند بهترین گزینه برای انجام این کار باشد. شرکت خوارزم سازه به دلیل سابقه همکاری طولانی با متخصصان حوزه طراحی دکوراسیون منزل دارای مهارت لازم در این حوزه می باشد. بنابراین اگر می خواهید دکوراسیون منزل ساده و شیک و در عین حال کم هزینه ای داشته باشید، خوارزم سازه بهترین انتخاب می باشد.

مجموعه طراحی داخلی خوارزم سازه می تواند در کمترین زمان ممکن و با صرف هزینه کم و با رعایت تمامی قواعد و اصول طراحی دکوراسیون داخلی، منزل شما را نوسازی کند. کسانی که کار دکوراسیون داخلی خود را به خوارزم می سپارند، می توانند بر همه مراحل انجام پروژه نظارت کنند. از دلایل مهمی که باعث می شود شرکت خوارزم سازه را به عنوان یک گروه طراحی داخلی ساده و خاص انتخاب نماییم، بهره گیری از

تیم متخصص و حرفه ای در حوزه طراحی می باشد. در واقع تیم مجرب خوارزم سازه کار طراحی دکوراسیون داخلی ساده شما را با حداقل هزینه با کیفیتی عالی انجام می دهند

تیم طراحی داخلی خوارزم سازه در کنار حرفه ای بودن، مسئولیت پذیر بوده و خود را متعهد به انجام درست کار طبق اصول و زمان بندی مشخص شده، می داند. همچنین گروه طراحی داخلی خوارزم سازه، کارفرما را در جریان تمامی مراحل طراحی دکوراسیون داخلی و جزئیات آن قرار داده و در این زمینه شفافیت دارند

کلیک [جهت آشنایی با بهترین شرکت بازسازی خانه در تهران](#) نمایید

در حالی که برخی از شرکت های بازسازی و طراحی دکوراسیون داخلی بعد از انعقاد قرارداد همکاری، کارفرما را در جریان جزئیات کار قرار نمی دهند. به همین خاطر بهتر است در انتخاب گروهی که قرار است کار طراحی داخلی ساده و خاص شما را بر عهده بگیرند، دقت نماید. تیم طراحی خوارزم سازه در کنار استفاده از نیروهای متخصص در حوزه طراحی، سعی بر آن دارد که از فناوری های پیشرفته در این حوزه نیز استفاده کند.

متخصصان خوارزم سازه براساس متد انتخابی شما و فاکتورهای (سه بعدی) را به صورت رایگان انجام Dساختمان، طراحی 3 داده و درباره تغییراتی که می بایست صورت بگیرد، نظرات تخصصی می دهند. این تیم با به کارگیری فناوری های پیشرفته تلاش می کنند که در کنار افزایش بازدهی فضا، هزینه طراحی داخلی را کاهش دهند. همچنین گروه خوارزم سازه با تجربه ای که کسب کرده و تخصصی که در این حوزه دارد، سعی می کند بهترین و با کیفیت ترین مصالح و لوازم را با قیمتی مناسب برای خانه شما تهیه نماید

در واقع شرکت خوارزم سازه با در نظر گرفتن تمامی این موارد سعی بر آن دارد که رضایت مراجعین خود را کسب کند. اگر می خواهید با نمونه های طراحی دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه خوارزم سازه آشنا شوید، می توانید به سایت خوارزم سازه سر بزنید



خلاصه مقاله دکوراسیون داخلی ساده

در این نوشته تلاش شد نکات مهمی که می بایست در طراحی دکوراسیون داخلی ساده به آن ها توجه کرد را بیان کنیم. همان طور که در طی مقاله گفته شد متدهای مختلفی مانند متد مدرن، پست مدرن، کلاسیک، نئوکلاسیک، روستیک، بوهمی، مینیمال و غیره برای داشتن دکوراسیون داخلی ساده و خاص وجود دارند.

کسانی که قصد دارند طراحی داخلی خانه خود را دارند با در نظر گرفتن هزینه کار، می توانند متد مدنظر خود را انتخاب کرده و آن را پیاده کنند. همچنین ایده های گوناگونی برای انجام یک طراحی داخلی ساده و خاص وجود دارد که می توانیم از این ایده ها برای ایجاد یک محیط دلنشین و راحت در محیط زندگی خود الهام بگیریم. البته باید به این نکته نیز توجه کرد که طراحی هر قسمت از خانه می بایست براساس کاربری و متراژ آن صورت بگیرد.

اگر قصد دارید که تغییراتی در دکوراسیون داخلی خود ایجاد کنید و می خواهید متناسب با هزینه شما بهترین طراحی صورت

بگیرد، می توانید از متخصصان حوزه طراحی داخلی کمک بگیرید. متخصصان این حوزه با رعایت اصول و قواعد طراحی و در نظر گرفتن سلیقه شما می توانند پروژه را به انجام برسانند. اگر می خواهید در مورد دکوراسیون داخلی ساده و کم هزینه اطلاعاتی به دست بیاورید، با کارشناسان خوارزم سازه از طریق سایت مجموعه خوارزم سازه و تلفن های تماس موجود در سایت در ارتباط باشید

مقاله «دکوراسیون داخلی ساده» کلیک **PDF** برای دانلود فایل کنید